

## BOLAX GILLET'S FÖRSTA 10 ÅR, 1967-77

I MEDLET PÅ 1960-TALET BÖRjade BOLAX-BORNA, BÅDE ORTSBOR OCH SOMMARGÄSTER, PÅ ALLVAR DISKUTERA BILDANDET AV EN FÖRENING PÅ BOLAX. TVÅ AV DE GRUNDLÄGGANDE ORSAKERNA VAR BEHOVET AV ATT SKAPA EN SAMHÖRIGHETSKÄNSLA BLAND BOLAX-BORNA, OCH ATT BEFRÄMJA GEMENSAMMA INTRESSEN VISAVI BOLAX BY. KONTAKTERNA MELLAN BOLAX-BORNA HADE VARIT FÅ OCH SPORADISKA, VILKET MAN VILLE ÄNDRA PÅ.

EN EVENTUELL FÖRENING KUNDE T.EX. ARRANGERA MIDSOMMARFESTER OCH DANSKVÄLLAR, PLANTERA FISKYNGEL OCH SKÖTA ANDRA GEMENSAMMA ANGELÄGENHETER, TILL GAGN FÖR ALLA PÅ BOLAX.

DEN SOM IVRIGAST FÖRESPRÅKADE BILDANDET AV EN FÖRENING VAR JOHAN HÖCKERSTEDT, OCH I SLUTET AV ÅR 1966 HADE INTRESSET VUXIT SIG SÅPASS STORT ATT ETT FÖRBEREDANDE MÖTE, SAMMANKALLAT AV

TOM ÖLANDER, HÖLLS DEN 4/1-1967 I HELSINGFORS.  
PÅ DETTA MÖTE VALDES EN INTERIMISTISK STYRELSE  
MED MIKAEL WESTERBERG SOM ORDFÖRANDE, TOM  
ÖLANDER SEKRETERARE, OCH GUNVOR ÖLANDER,  
OLOF WOLFF SAMT JOHAN HÖCKERSTEDT SOM  
LEDAMÖTER. DERAS UPPGIFT BLEV ATT UTARBETA  
STADGAR, SAMMANKALLA ETT KONSTITVERANDE MÖTE,  
SAMT DÄRTILL ARRANGERA EN MIDSOMMARFEST REDAN  
DEN 23/6-1967, FASTÅN FÖRENINGEN DÅ ÄNNU INTE  
OFFICIELLT VAR BILDAD.

DEN 22/7-1967 HÖLLS BOLAX GILLET'S KONSTI-  
TVERANDE MÖTE PÅ VESTERGÅRD, MED LAURI JÄNNE  
SOM MÖTESORDFÖRANDE OCH 25 PERSONER NÄRVARANDE.  
MAN BESLÖT ENHÄLLIGT ATT BILDA BOLAX GILLET,  
SAMT ATT SNARAST REGISTRERA FÖRENINGEN. DEN  
BLEV DOCK OFFICIELLT REGISTRERAD FÖRST DEN  
30/4-1970.

I SLUTET AV 1967 HADE BOLAX GILLET REDAN 60 MEDLEMMAR OCH I JULI 1968 ÖVER 100 MEDLEMMAR.

MIDSOMMARFESTERNA, SOM ÅRLIGEN SAMLADE ÖVER 100 DELTAGARE, SAMT DANSKVÄLLARNA I VESTERGÅRDS LADA, BLEV REDAN FRÅN BÖRJAN MYCKET UPPSKATTADE, OCH DE FYLLDE SIN UPPGIFT, ATT GÖRA BOLAX-BORNA BEKANTA MED VARANDRA.

DÄRTILL ARRANGERADES VINTERSAMKVÄM I HELSINGFORS ÅREN 1968-72 PÅ RESTAURANG TULLBOMMEN, MED NORMALT DRYGT 20 DELTAGARE. DÄR VISADES BL.A. DIABILDER FRÅN DEN FÖREGÅENDE SOMMAREN SAMT SPELADES SKÄRGÅRDSMUSIK.

1968 GJORDE GILLET EN KARTA ÖVER FISKEVATTNEN I BOLAX BY. BEHOVET VAR AKTUELLT EMEDAN FÅ KÄNDE TILL ÄGARNA TILL RESPEKTIVE VATTENOMRÅDEN. KARTAN BLEV EN SUCCÉ, OCH SÅLDES I C:Å 150 EXEMPLAR.

BLAND ÖVRIGA FÖRVERKLIGADE PROJEKT VAR FISKE-  
TÄVLINGARNA SOM STARTADES 1972 PÅ NOTLANDET,  
OCH DÄREFTER FORTSATTE PÅ ORMSKÄREN, MYCKET  
POPULÄRA MED NORMALT C:A 50 DELTAGARE,  
ÅSKÅDARE INRÄKNADE.

1974 UTPLANTERADES 500 ST LAXYNGEL I BOLAX-  
VATTNEN, OCH 1976 RAPPORTERADE FRITJOF HÖCKER-  
STEDT ATT HAN FÅNGAT EN AV DESSA LAXAR I NÄT.

1974 KÖPTE FÖRENINGEN EN 2.000 LITERS BRAND-  
SPRUTA OCH FICK DÄRTILL SAMMA ÅR EN 500 LITERS  
SPRUTA AV DRAGSFJÄRDS KOMMUN. TACK VARE DESSA  
SPRUTOR FÖRBÄTTRADES DEN TIDIGARE OBEFINTLIGA  
BRANDSÄKERHETEN BETYDLIGT. REDAN NÅGRA DAGAR  
SENARE KOM DEN MINDRE SPRUTAN TILL ANVÄNDNING  
VID EN GRÄSBRAND PÅ LÅNGSKÄR, SÖDER OM  
APPELÖN.

BOLAX GILLET RÖNTE REDAN FRÅN BEGYNNELSEN  
1967 STOR UPPSKATTNING BLAND BOLAX-BORNA,  
OCH DE 10 FÖRSTA VERKSAMHETSÅREN VISADE  
ATT FÖRENINGEN VERKLIGEN FYLLDE SITT  
ÄNDAMÅL.

J. O.